

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01						179 561		37 708	217 269
003: Svislé konstrukce						21 237		4 460	25 697
1.	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	26,205	790,00	20 702	21	4 347	25 049
		Vyzdění příčky mezi místnostmi č. 0.01 a keramickou dílnou tl. 150mm z pórobetonových tvárnic P500 tl. 150mm (150x250x600mm) na tenkostěnnou maltu.		-					
		6,5*3,24		21,06					
		Vyzdění příčky mezi místnostmi č. 0.01 chodbou rozm. 21000x24500 po vybouraných dveřích tl. 150mm z pórobetonových tvárnic P500 tl. 150mm (150x250x600mm) na tenkostěnnou maltu.		-					
		2,1*2,45		5,145					
2.	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	0,63	850,00	536	21	112	648
		Úprava nového prostupu z č.m.: 0.01 z prostoru schodiště; (2,1*0,15)*2		0,63					
0061: Úpravy povrchů vnitřní						33 449		7 024	40 473
3.	320Uh2072-12	Zárubeň ocelová hranatá pro zdění - rozměry 900x1970x110 mm, H110	ks	1,0	858,00	858	21	180	1 038
		Výkaz výměr viz. kód položky 642944121; 1		1,0					
4.	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	21,6	125,00	2 700	21	567	3 267
		Výkaz výměr viz. kód položky 978011121; 21,6		21,6					
5.	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	21,6	84,00	1 814	21	381	2 195
		Výkaz výměr viz. kód položky 978011121; 21,6		21,6					
6.	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	65,118	175,00	11 396	21	2 393	13 789
		Vyzdění příčky mezi místnostmi č. 0.01 a keramickou dílnou tl. 150mm z pórobetonových tvárnic P500 tl. 150mm (150x250x600mm) na tenkostěnnou maltu.		-					
		Přetažení na stávající konstrukce v š. 300 mm; ((0,3*2+6,5)*(0,3+3,24))*2		50,268					
		Vyzdění příčky mezi místnostmi č. 0.01 chodbou rozm. 21000x24500 po vybouraných dveřích tl. 150mm z pórobetonových tvárnic P500 tl. 150mm (150x250x600mm) na tenkostěnnou maltu.		-					
		Přetažení na stávající konstrukce v š. 300 mm; ((0,3*2+2,1)*(0,3+2,45))*2		14,85					
7.	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	115,22	105,00	12 098	21	2 541	14 639
		Výkaz výměr viz. kód položky 978013121; 62,81		62,81					
		Vyzdění příčky mezi místnostmi č. 0.01 a keramickou dílnou tl. 150mm z pórobetonových tvárnic P500 tl. 150mm (150x250x600mm) na tenkostěnnou maltu.		-					
		(6,5*3,24)*2		42,12					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Vyzdění příčky mezi místnostmi č. 0.01 chodbou rozm. 21000x24500 po vybouraných dveřích tl. 150mm z pórobetonových tvárníc P500 tl. 150mm (150x250x600mm) na tenkostěnnou maltu. (2,1*2,45)*2		- 10,29					
8.	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	62,81	65,00	4 083	21	857	4 940
		Výkaz výměr viz. kód položky 978013121; 62,81		62,81					
9.	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,0	500,00	500	21	105	605
		Osazení ocelové zárubně 900x1970x100 mm - 1x ; 1		1,0					
009: Ostatní konstrukce a práce						18 793		3 947	22 740
10.	76611182X	Demontáž truhlářských nástěnných věšáků - uskladnit pro opětovné využití	m	9,8	45,00	441	21	93	534
		Odstranění nástěnných věšáků dl. 2,45m x 4 (z toho 2 ks v keramické dílně) 2,45*4		- 9,8					
11.	952901108	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy přes 2,5m2	m2	10,56	20,50	216	21	45	262
		Mytí oken keramické dílny - dotčeno stavbou; 2,4*1,1*3 Mytí okna šatny - č.m.: 0.01; 2,4*1,1		7,92 2,64					
12.	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	123,63	75,00	9 272	21	1 947	11 219
		úklid ploch keramické dílny - dotčeno stavbou; 12,62*6,5 Úklid ploch šatny - č.m.: 0.01; 21,6 Úklid částí chodby - plocha cca 20 m2; 20		82,03 21,6 20,0					
13.	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy do 3,0m2	m2	3,663	20,00	73	21	15	89
		Mytí dveří keramické dílny - dotčeno stavbou; 0,9*2,1 Mytí dveří šatny - č.m.: 0.01; 0,9*1,97		1,89 1,773					
14.	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	26,0	115,00	2 990	21	628	3 618
		Úkotvení nové příčky mezi keramickou dílnou a šatnou - kotvy po cca 500 mm Kotvení podlahová konstrukce; 13 Kotvení stropní konstrukce; 13		- 13,0 13,0					
15.	953965122	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm	kus	26,0	150,00	3 900	21	819	4 719
		Výkaz výměr viz. kód položky 953961213; 26		26,0					
16.	SUB013	Pozice č. 8 - dodávka a montáž hasícího přístroje - Práškový (334A) P-34A	kus	1,0	900,00	900	21	189	1 089
		Viz. PD S4 Pozice č. 11; 1		- 1,0					
17.	SUB021	Pozice č. 9 - Dodávka a montáž rohových ochranných AL profilů, v. 1500 mm	kus	4,0	250,00	1 000	21	210	1 210
		Viz. PD S4 Pozice č. 4; 4		- 4,0					
0094: Lešení						972		204	1 176
18.	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	21,6	45,00	972	21	204	1 176
		prostor v č.m.: 0.01; 21,6		21,6					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
0096: Bourací práce						13 054		2 741	15 796
19.	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 Vybourání stávajících ocelových zárubní (vyvěšení křidel dveří hladkých) 940x2100 - 2x 2	kus	2,0	20,00	40	21	8	48
20.	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m Strop č.m.: 0.01 21,6 = (6,81+3,17*2)*3,24 Ostění výplní otvorů Dveře; (2,2*2+1,15)*0,36 - Odpočet výplní otvorů Okno; -(2,4*1,1) Dveře; -(0,9*1,97) =	m2	61,791	20,50	1 267	21	266	1 533
21.	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm Vybourání stávající příčky otvoru rozm. 1150x2450mm a 2100x2450mm 1,15*2,45 2,1*2,45	m2	7,963	90,00	717	21	150	867
22.	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 Vybourání stávajících ocelových zárubní (vyvěšení křidel dveří hladkých) 940x2100 - 2x 0,94*2,1*2	m2	3,948	244,00	963	21	202	1 166
23.	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm Zavázání nových příček 3,24*2 2,45*2	m	11,38	180,00	2 048	21	430	2 479
24.	978011121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 % Odstranění nesoudržných štukových omítek stěn v míst. č. 0,01 v rozsahu 10%. Viz. seznam místností; 21,6	m2	21,6	7,50	162	21	34	196
25.	978013121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 % Odstranění nesoudržných štukových omítek stěn v míst. č. 0,01 v rozsahu 10%. č.m.: 1.01; (6,81+3,17)*2*3,24 Ostění dveří; (2,2*2+1,15)*0,46 Odpočet výplní otvorů Dveře; -(0,9*1,97) Okno; -(2,4*1,1) =	m2	62,81	15,00	942	21	198	1 140
26.	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	2,885	90,00	260	21	55	314
27.	997013156	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s omezením mechanizace	t	2,885		-	21	-	-
28.	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) Výkaz výměr viz. kód položky 997013156; 2,885 Výkaz výměr viz. kód položky 997013831; -0,348	t	2,537	1 200,00	3 044	21	639	3 684

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
29.	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,348	300,00	104	21	22	126
		Výkaz výměr viz. kód položky 766691914; 0,048		0,048					
		Výkaz výměr viz. kód položky 968072455; 0,300		0,3					
30.	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,866	1 180,00	3 382	21	710	4 092
		Výkaz výměr viz. kód položky 997013156; 2,866		2,866					
31.	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	8,598	14,50	125	21	26	151
		Předpokládaná vzdálenost dojezdu pro likvidaci sutí a vybouraných hmot je 4 km - Rekultivace Písek		-					
		Výkaz výměr viz. kód položky 997013156; 2,866*3		8,598					
099: Přesun hmot HSU						3 770		792	4 561
32.	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,188	900,00	3 770	21	792	4 561
730: Ústřední vytápění						18 201		3 822	22 023
33.	SUB641246	Dodávka a montáž ústředního vytápění - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	1,0	18 201,00	18 201	21	3 822	22 023
741: Elektromontáže						17 137		3 599	20 735
34.	SUB641247	Dodávka a montáž elektroinstalací - viz. samostatný výkaz výměr	kpl	1,0	17 136,75	17 137	21	3 599	20 735
760: Konstrukce sádkartonové						4 775		1 003	5 778
35.	429Xh2002-03	Dvířka revizní s automatickým zámkem bez požární odolnosti - rozměry 400x400 mm	ks	1,0	900,00	900	21	189	1 089
		D+M prvků PSV - viz výkres S4 pozice č. 2; 1		-					
				1,0					
36.	760641226	SDK podhledy - zavěšená konstrukce z profilů CD/UD, opláštěná standart 1x GKF 12,5 mm bez izolace	m2	6,303	580,00	3 656	21	768	4 423
		Zákryt stáv. rozvodů ÚT pod stropem v m.č. 0,01 ze SDK rozm. 1200x3170x740mm		-					
		1,2*3,17*0,74		2,815					
		Zákryt stáv. rozvodů ÚT pod stropem v m.č. 0,01 ze SDK rozm. 1000x5300x545mm		-					
		1*5,3*0,545		2,889					
		Zákryt stáv. rozvodů ÚT pod stropem v m.č. 0,01 ze SDK rozm. 1100x1000x545mm		-					
		1,1*1*0,545		0,6					
37.	763172313	Montáž revizních dvířek SDK kcí vel. 400x400 mm	kus	1,0	150,00	150	21	32	182
		D+M prvků PSV - viz výkres S4 pozice č. 2; 1		-					
				1,0					
38.	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,42	49,00	70	21	15	84
766: Konstrukce truhlářské						12 506		2 626	15 133
39.	61162850	Pozice č. 1 - Dveře vnitřní plně povrch CPL, buk, polodrážkové, 1křídlové 90x197 cm, vč. kování - Požární odolnost EI 30 DP3-C, vč. samozavírače / Bližší specifikace výrobku viz. PD S4	kus	1,0	8 500,00	8 500	21	1 785	10 285
40.	766660021	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,0	950,00	950	21	200	1 150

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Dodávka požárně odolných dveří 900x1970mm - pozice č. 1; 1		1,0					
41.	76681143X	Pozice č. 7 - Opětovná montáž vřšákových stěn, dl. 2450 mm - vč. povrchové úpravy syntetickým nátěrem	kus	4,0	510,00	2 040	21	428	2 468
42.	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	120,00	89	21	19	107
43.	SUB641214	Dodávka a montáž vnitřních parapetů plastových Postforming do š. 300 mm, vč. koncovek - Bližší specifikace výrobku viz. PD S4	m	2,65	350,00	928	21	195	1 122
		Viz. PD S4		-					
		Pozice č. 3; 2,65		2,65					
771: Podlahy z dlaždic a obklady						1 662		349	2 011
44.	597611110	Dlaždice keramické 33,3 x 33,3 x 0,8 cm - bude upřesněno dle výběru investora do 350,- Kč/m2	m2	1,683	300,00	505	21	106	611
		Výkaz výměr viz. kód položky 771473113 + prořez 10%; 15,3*0,1*1,1		1,683					
45.	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 120 mm	m	15,3	70,00	1 071	21	225	1 296
		Provedení keramického soklu nové příčky mezi keramickou dílnou a šatnou; 6,5*2		13,0					
		Provedení keramického soklu nové příčky mezi šatnou a chodbou; (2,1-0,95)*2		2,3					
46.	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,47	15,76	86	21	18	104
783: Nátěry						240		50	290
47.	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,452	85,00	123	21	26	149
		Viz. PD S4		-					
		Pozice č. 1; (1,97*2+0,9)*0,3		1,452					
48.	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,452	80,00	116	21	24	141
		Výkaz výměr viz. kód položky 783314101; 1,452		1,452					
784: Malby						31 111		6 533	37 645
49.	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	125,05	21,00	2 626	21	551	3 178
		Malba nové příčky z keramické dílny + částečná oprava malby přilehlých ploch v š. 500 mm		-					
		(6,5*3,24)+(3,24*2+6,5)*0,5		27,55					
		Malba nové zazdívký otvoru mezi chodbou a šatnou + přilehlé konstrukce v š. 500 mm		-					
		Výmalba za chodby; (2,45*2,1)+(2,45*2+2,1)*0,5		8,645					
		Oprava maleb ze schodiště - plocha cca 5 m2		-					
		5		5,0					
		Strop č.m.: 0.01		-					
		21,6		21,6					
		=		62,795					
		Stěny č.m.: 0.01		-					
		(6,81+3,17)*2*3,24		64,67					
		Ostění výplní otvorů		-					
		Dveře; (2,2*2+1,15)*0,36		1,998					
		- Odpočet výplní otvorů		-					
		Okno; -(2,4*1,1)		- 2,64					

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
		Dveře; $-(0,9*1,97)$ =				- 1,773 62,255			
50.	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 125,05	m2	125,05	48,50	6 065	21	1 274	7 339
51.	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra ošetřuvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 125,05	m2	125,05	22,00	2 751	21	578	3 329
52.	784660111	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti výšky do 3,80 m Olejevý nátěr stěn šatny výšky 1800mm č.m.: 0.01 $(6,81+3,17)*2*1,8$ Ostění výplní otvorů Dveře; $(1,8*2)*0,36$ - Odpočet výplní otvorů Dveře; $-(0,9*1,8)$ = Olejevý nátěr stěn chodby u schodiště výšky 1500mm $(5,065*1,5)-(0,9*1,5)$ Doplnění olejevého nátěru u zazdívky mezi šatnou a chodbou $(0,61*2+2,1)*1,5$	m2	46,832	420,00	19 669	21	4 131	23 800
						-			
						-			
						35,928			
						-			
						1,296			
						-			
						- 1,62			
						35,604			
						-			
						6,248			
						-			
						4,98			
		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				2 654		557	3 211
53.	07	Zařízení staveniště	%	1,5	1 769,00	2 654	21	557	3 211